АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2015г                                                 № 8                              с.Красная Поляна

    «О внесении изменений в постановление
    Администрации Краснополянского
   сельского поселения от 22.05.2013г № 53»

        В соответствии с внесением изменений в штатное расписание Администрации Краснополянского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению Администрации Краснополянского сельского поселения от 22.05.2013г № 53 «О совершенствовании системы повышения устойчивости в чрезвычайных ситуациях на территории Краснополянского сельского поселения»

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Краснополянского
 сельского поселения                                                           Н.В.Желябина

                            Приложение № 1
к постановлению Администрации
                                                                     Краснополянского сельского поселения
                        от 19.01.2015г № 8

Состав
комиссии по повышению устойчивости функционирования
организаций  на территории Краснополянского сельского поселения

Председатель комиссии:
-Н.В.Желябина, Глава Краснополянского  сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:
-П.А.Булгаков, заместитель Главы  Краснополянского сельского поселения

Секретарь комиссии:
-В.В.Шашкова , главный специалист по общим вопросам Администрации Краснополянского сельского поселения

Члены комиссии:
-  С.Н.Котляров , главный специалист Краснополянского сельского поселения;

- Ш.К.Кахриманов, директор ЗАО им.Кирова;

- А.А.Махов, депутат собрания депутатов Краснополянского с/п;

- А. В.Кузьминов, участковый уполномоченный  полиции Краснополянского сельского поселения;

- О.В.Мазурова, директор МБУК ДК Краснополянского сельского поселения;

- Е.Н.Сасина, директор МБОУ КСОШ № 32

- В.Н.Жиляев начальник ПЧ – 236 Краснополянского  сельского поселения ;

- С.Г.Колосов, директор МУП Краснополянского сельского поселения.